[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  ЛОМОНОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  27.05.2010                                                                                    №  151-р

О назначении ответственных лиц
от администрации МО Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области
по вопросам, касающимся разработки
и принятия муниципальной программы энергосбережения

и повышения энергетической эффективности

1. Во исполнение основных положений Федерального Закона от 23.11.2009 № 261 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении отдельные законодательные акты Российской федерации», утвержденных 14.05.2010 назначить, ответственных лиц от администрации МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по вопросам, касающимся разработки и принятия муниципальной программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности:
1. Григорьева Ю.А. – председателя комитета по строительству и ЖКХ;

2. Луневу Т.В. - председателя комитета по культуре и туризму;

3. Смольникову - Н.Н. председателя комитета по образованию;

4. Полидорову С.В. – председателя комитета по молодежной политике и спорту;

5. Юдченко Ю.Н. - главного врача МУ Ломоносовская Центральная районная больница.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Ломоносовский муниципальный район Семенова А.В.

Глава администрации

МО Ломоносовский муниципальный район

         Е.В. Устинов
Григорьев Ю.А.

423-09-20
01612

_1336978865.doc
[image: image1.png]